ДУМА муниципального образования,

в состав территории которого входит поселок городского типа Махнево

РЕШЕНИЕ

от  16  января 2009 года                     п.г.т. Махнево                             № 77
Об определении печатного средства массовой информации Махнёвского

муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования, Дума муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнево

РЕШИЛА:

 1. До учреждения в установленном Федеральным законом порядке печатного средства массовой информации определить газету «Алапаевская искра» печатным средством массовой информации Махнёвского муниципального образования для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, на срок до 1 апреля 2009 года, с учетом оплаты публикации муниципальных правовых актов на сумму не более 100 000 рублей.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Алапаевская искра».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Топорков А.Д.).
	 Глава муниципального образования
	Н.А. Сарычев